
                                                                                                                       
Uchwała Nr XLIII/311/2014

Rady Gminy Wijewo
z dnia 27 sierpnia 2014r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2014-2027.

                     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami/ oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1

§ 1 Uchwały Nr XXXV/262/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2014-2027 otrzymuje brzmienie:
„Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wijewo na lata 2014 – 2027 obejmującą 
dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 
nadwyżki i sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób sfinansowania spłaty długu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.

§ 2
§ 2 Uchwały Nr XXXV/262/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2014-2027 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLIII/311/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2027

W Załączniku Nr 1 wieloletniej prognozy finansowej obejmującej dochody i wydatki  bieżące, dochody i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki i sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 
kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu dokonuje się aktualizacji kwot w wyniku wprowadzanych 
zmian w budżecie:

Do roku 2014
- dochody ogółem 19.954.131,00 zwiększenie 329.023,56 po zmianach 20.283.154,56
- dochody bieżące 13.436.143,00 zwiększenie 57.147,56 po zmianach 13.493.290,56
- podatki i opłaty 1.655.953,00 zwiększenie 7.058,00 po zmianach 1.663.011,00
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 1.765.584,00 zwiększenie 176.685,56 po zmianach   
  1.942.269,56
- dochody majątkowe 6.517,988,00 zwiększenie 271.876,00 po zmianach 6.789.864,00
- ze sprzedaży majątku 150.000,00 zwiększenie 180.000,00 po zmianach 330.000,00
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje 6.367.988,00 zwiększenie 81.876,00 po zmianach  
  6.449.864,00
- wydatki ogółem 25.629.131,00 zwiększenie 354.023,56 po zmianach 25.983.154,56
- wydatki bieżące10.641.872,00 zwiększenie 174.690,56 po zmianach 10.816.562,56
- wydatki majątkowe 14.987.259,00 zwiększenie 179.333,00 po zmianach 15.166.592,00
- wynik budżetu 5.675.000,00 zwiększenie 25.000,00 po zmianach 5.700.000,00
- przychody budżetu 6.152.000,00 zwiększenie 25.000,00 po zmianach 6.177.000,00
- inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 zwiększenie 25.000,00 po zmianach 25.000,00
- w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 zwiększenie 25.000,00 po zmianach 25.000,00
- różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi 2.794.271,00 zmniejszenie 117.543,00 po 
  zmianach 2.676.728,00
- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.744.519,00 zmniejszenie 11.574,50 po  
  zmianach 5.732.944,50
- wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 1.404.762,00  
  zmniejszenie 11.705,00 po zmianach 1.393.057,00
- wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 14.945.304,00 zwiększenie 58.000,00  
  po zmianach 14.973.304,00
- z tego majątkowe 14.940.799,00 zwiększenie 28.000,00 po zmianach 14.968.799,00
- wydatki inwestycyjne kontynuowane 14.940.799,00 zwiększenie 28.000,00 po zmianach 14.968.799,00
- nowe wydatki inwestycyjne 46.460,00 zwiększenia 148.733,00 po zmianach 195.193,00
- wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 zwiększenie 2.600,00 po zmianach 2.600,00
- dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
  art. 5 ust. 1 pkt 2 – 3 ustawy 6.367.988,00 zwiększenie 58.646,00 po zmianach 6.426.634,00
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 6.367.988,00 zwiększenie  58.646,00 po zmianach 
  6.426.634,00
- wydatki majątkowe na programy lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
  pkt 2 – 3 ustawy 14.940.799,00 zwiększenie 129.733,00 po zmianach 15.070.532,00
- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 6.367.988,00 zwiększenie 58.646,00 po 
  zmianach 6.426.634,00
- wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z z 
  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 8.572.811,00 zwiększenie 71.087,00  po  
  zmianach 8.643.898,00.

W Załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich planowanych do realizacji w latach objętych wieloletnią 
prognozą finansową dokonuje się zmiany w przedsięwzięciu polegającym na budowie oczyszczalni i wykonaniu I 
etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo.




